
Alla kanistrar är enkelt åtkomliga för smidig på-
fyllning och service. Förstärkt cabinet med anti-
vandal gångjärn samt dörrlås med program-
merbar kod. Food plast med 
en patenterad bactericide 
tilllsats i komponenter som är 
I kontakt med vatten. Mixers 
och värmetank är utdragbara 
för att göra service enkel. 
Bägardispenser justerbar för 
olika diameters; samt  justerbar skeddispenser 
från 90 to 105 mm. Kompatibel med de flesta 
kommunikations protkoll. Flash microprocessor 
technologi programmerbar i Windows miljö. 
Förbered för fjärstyrning av automat via GPRS 
modul.

Högtryckslösning.
Användarvänlig fullt programmerbar automat som serverar egen kopp eller 
500 engångsbägare, och upp till 48 programmerbara val, helt anpassningsbar 
efter era önskemål.  

Äntligen kan Ni i en och samma automat servera 2 sorts kaffe, en från bönor 
och en instant. Automaten ger Er en härlig riktig espresso, cafelatte ,cappuccino 
eller bara en vanlig god kopp kaffe. Den har förutom detta även socker, 
mjölktopping och ytterligare en produkt som ni väljer fritt.

Automaten serverar Er alla vanligt önskvärda produkter samt vid behov en 
bägare om så önskas. Den innehåller den erkänt driftsäkra “espressogroup” som 
är en garant för goda drycker och hög driftsäkerhet.

Dimensioner B = 657 mm, D = 730 mm, H = 1930 mm

Tillval Visual Smart Programmer för enkel programmering utan att använda PC, Kalldel för att 
servera kallt vatten, kall instant dryck samt kolsyrat vatten. Vattenmjukgörare för förhindrar 
kalkuppkomst, Telemetri Kit(GPRS modem + antenn + vaktchip). 

Elektricitet 230 V AC, 50 Hz, 1,8 kW Singel Brygg - 2,8 kW färskbrygg

Antal kvarnar 1

Kaffeprodukter Espressobönor, Instant kaffe, Grädde, Choklad, Te, Soppa, Socker, Bägare, Mjölkers.

Bönbehållare 1 bönbehållare,  4 instant-kanistrar, socker. Utrustad med Bianchi patenterad espressogrupp

Övrigt Vattenansluten, programmerbar i Windowsmiljö, förberedd för fjärrstyrning via GPRS-modul

Kapacitet 500 engångsbägare eller egen kopp/kanna

Serverar Kaffe, kaffekanna, espresso, dubbel espresso, cappuccino, latte, machiatto, tevatten mm mm 
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